23.11.2020.

Cenova nabidka na vymalovani spoleénych prostor. Ulice K lesu 345.

Velké schodisté :
Sokl - omyvatelnd barva
Tmel okolo dvefi
Izolace proteklych skvrn

Vyspraveni sadrou

Velké schodité :

Malé schodisté:
Sokl-omyvatelnd barva
Tmel okolo dvefi
Izolace proteklych skvrn

Vyspraveni sadrou

Malé schodisté :

199m2 x 48K&/m2 = 9.552 K¢.
3m2 x 250K¢/m2 = 750 K&.
500 Ké.
700 K¢.
550 K.
12.050 K¢.

4 x 12.050Kc¢ = 48.208 K¢.

117m2 x 48K&/m2 = 5.616K¢.

3m2 x 250k¢é/m2= 750K¢.
500K¢.
700KC.
550K¢.
8.116K¢.
5 x 8.116K¢ - 40.580KC¢.

Celkem 7 x schodiité 88.788K¢.

Viadinvir valent
%&
Ma 7 a

15: 13101323




